
Lietuvos paralimpiečiams – rotariečių parama

Jau ne vienerius metus besitęsianti šalies paralimpiečių ir rotariečių draugystė
kasmet tik tvirtėja. Šiemet organizacija neįgaliųjų sportui paremti skyrė 15 tūkst.
eurų, kuriuos Rotary bendruomenės nariai surinko dalyvaudami tradicinėse sporto
žaidynėse „Rotariadoje“.
„Džiaugiamės tvariu, jau ketvirtus metus besitęsiančiu mūsų bendradarbiavimu su Lietuvos
rotariečių bendruomene. Tai vėl įrodo, kad mūsų vizijos dėl Lietuvos ateities kūrimo
sutampa.
Nuoširdžiai dėkojame už paralimpiniam judėjimui skiriamą paramą, dėka kurios mes galime
įgyvendinti įvairius projektus, o taip pat dar labiau pagerinti sąlygas sportininkams su
negalia.
Džiaugiamės galimybe kasmet per tradicinę „Rotariadą“ supažindinti rotariečius su
paralimpinio sporto šakomis, taip kartu dar garsiau skleidžiame paralimpinio judėjimo
idėjas“, – sakė Lietuvos paralimpinio komiteto prezidentas Mindaugas Bilius.
Jau ne vienerius metus Lietuvos Rotary apygarda bendradarbiauja ir remia Lietuvos
paralimpinį komitetą ar atskirus sportininkus, Neseniai tarp organizacijų buvo pasirašyta ir
bendradarbiavimo sutartis.
„Šiemet Palangoje vyko jau XX-osios rotary bendruomenės sporto žaidynės. Mūsų tikslas –
ne tik sportuoti ar išsiaiškinti sportiškiausius Lietuvos „Rotary“ klubus, bet ir surinkti lėšas
kilniems tikslams. Jau ne vienerius metus jas skiriame Lietuvos neįgaliųjų sportui paremti.
Šie žmonės mums yra įkvėpimas ir pavyzdys, kad niekas negali sutrukdyti siekti tikslo ir
pergalių. Didžiuojamės jų pasiekimais ir tikime, kad Lietuvos vėliava bus iškelta dar
aukščiau”, – sakė Lietuvos Rotary apygardos 1462 valdytojas Evaldas Vaineikis.
Rotary yra tarptautinė labdaros organizacija, vienijanti 1,2 mln. narių – verslo lyderių,
visuomenininkų, įvairių sričių profesionalų, kurie keičiasi idėjomis ir imasi veiksmų, kad
sukurtų ilgalaikius pokyčius mūsų bendruomenėse. Šiuo metu Lietuvoje veikia 58 Rotary
klubai, vienijantys daugiau nei 1700 narių.
Lietuvos paralimpinio komiteto ir Lietuvos Rotary apygardos inf.


